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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49,30 m2,

Warszawa, Wilanów

Cena 990 000 zł

Mamy przyjemność zaprezentować Państwu ofertę sprzedaży wyjątkowego dwupokojowego mieszkania położonego przy ul. Marconich 3 w
samym sercu Wilanowa Wysokiego. To doskonała propozycja dla osób poszukujących komfortowego i funkcjonalnego lokum w prestiżowej
lokalizacji. Mieszkanie o powierzchni 49,3 m2 znajduje się na pierwszym piętrze pięciopiętrowego budynku z 2006 roku. Charakteryzuje się
ono nowoczesnym wykończeniem ( lokal mieszkalny po kapitalnym remoncie) oraz funkcjonalnym rozkładem pomieszczeń, co sprawia, że
jest idealnym miejscem do zamieszkania zarówno dla singli, par jak i rodzin. Dodatkowo, mieszkanie to znajduje się w pobliżu licznych
punktów usługowych, restauracji, terenów rekreacyjnych oraz placówek oświatowych, co sprawia, że codzienne życie staje się wygodne i
komfortowe. Do lokalu przynależy miejsce postojowe w garażu podziemnym wliczone w cenę nieruchomości. Serdecznie zapraszamy do
kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji oraz umówienia się na prezentację.  
 
                                                                                                            BONUS - BEZPŁATNA KONSULTACJA Z
ARCHITEKTEM WNĘTRZ 
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                                                                                                                                          ZAPRASZAMY DO
PREZENTACJI 
                                                                     Bierzemy, odpowiedzialność za bezpieczeństwo transakcji, doradzamy oraz  pomagamy w
załatwianiu wszelkich formalności. 
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Symbol 30/SHE/MS Cena 990 000, 00 PLN

Województwo MAZOWIECKIE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 229 416, 26 € Cena w USD 248 387, 99 $

Cena za m2 20 081, 14 PLN Cena za m2 w EURO 4 653, 47 €

Cena za m2 w USD 5 038, 30 $ Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 49, 30 m² Miejscowość Warszawa

Dzielnica - osiedle Wilanów Ulica Marconich

Powierzchnia użytkowa 49, 30 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2006

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Liczba pięter [wliczając parter] 5 Wysokość kondygnacji [m] 270, 00 cm

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1
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Jarosław Kiepura
Broker Nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.sunhousestate.pl


